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NIP 672-202'96'?7 REGQN ts2l]651353 Zarządzenie wewnętrzne nr 112016

Dyrektora Centrum Kultury i Spotkań Europejskich w Białogardzie

z dnia 26.09.2016 r.

w sprawie inwentaryzacji rocznej

I. Zarządzam przeprowadzente inwentaryzacji rocznej w Centrum Kultury i Spotkań

E uropejskich w Białogardzie.

II. Stosownie do postanowień instrukcji inwentaryzacyjnej oborviązującej od dnia 01.01.2016
r. i stanowiącej punkt 10 dokumentacji opisującej ptzyjęte zasady (politykę) rachunkowości
Centrum Kultury i Spotkań Europejskich w Białogardzie oraz ustawy o rachunkowości,
ustalam następujące zasady i techniki inwentaryzacji na rok kalendarzory 2016 r.:

1' Do składu komisji inwentaryzacyjnej powołuję osoby wymienione w zaŁączniku do
niniej sze go zar ządzenia.

2. Do zespołu spisowego powołuje osoby wymienione w załączniku do niniejszego
zarządzenia.
Zmtana kontrolowanych pól spisowych moze nastąpić na polecenie
przewodni c zące go komi sj i inw entary zacyj nej .

Terminarz czynnoŚci inwentaryzacyjnych określa harmonogram podany w
zaŁączntku do nini ej sz e go zar ządzenta.
Zobowązuje się przew'odnicZącego komisji inwentatyzacyjnej i głównego
księgowego do przeprowadzenia szkolenia i szczegołowego instruktazu członków
komisji i zespołów spisowych, a takŻe osób odpowiedzialnych materialnie oraz
pracowników księgowości o sposobie przeprowadzenia czynnoŚci
inwentaryzacyjnych, zgodnie z instrukcj ą inwentaryz acyjną.
osoby materialnie odporł'iedzialne zobowiązuje się do odpowiedniego
uporządkowania mienia i ewidencji, w szczególnoŚci:

przygotbwanie dla komisji likwidacyjnej wniosków o kasację wycofanych
z uŻylkowania lub zlikwidowanych ftzycznie środków trwałych' narzędzi i innych
składników majątkowych oraz opracowania wymaganej dokumentacji księgowej
(LT, LN itp.) do dnia spisów,
uporządkowania ewidęncji iloŚciowej środków trwałych oraz tzeczowych zapasów
majątku obrotowego i uzgodnienia jej z danymi wykazanymi w ewidencji
księgowej, ewidencji składników majątku w uzy.tkowaniu w kartach osobistego
wyposażenia i innych urządzentach ewidencyj nych.

Zawiesza się nięobęcnoŚci (np. z tfiułu urlopów) wszystkich pracowników
materialnie odpowiedzialnych, członków komisji inwentaryzacyjnej i zespołu
spisowego w okresie, na który przypadają czynności inwentaryzacyjne przewidziane
harmonogramem spisów.
Po zakończeniu czynnoŚci inwentaryzacyjnych zobowiązuje się przewodniczącego
komisji inwentatyzacyjnej do złoŻenl'a niezwłocznie sprawozdanla końcowego
z przebie gu inwentaryzacj i.

Wyniki inwentaryzacji (tozpatrzonę oTaz rozllczonę nadw1'żki i niedobory
zatwierdzone pruez Dyrektora CKISE) powinny być ujęte w księgach rachunkowych
okresu sprawozdaw cze go.
Dokumenty rozpattzenia tóŻnic inwentaryzacyjnych spisów rocznych powinny być
dostarczone do głównego księgowego w terminach ustalonych w harmonogramie.
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II. Za Sprawny' terminowy i prawidłowy przebieg czynności inwentaryzacyjnych
odpowi edzialny j est przewodniczący komi sj i inwentary zacyjnej .

12. Szczegółowe zasady i sposób wykonania czynnoŚci inwentaryzacyjnych określa
przewodniczący komisji inwentaryzacyjnej i główny księgowy w czasie instruktazu.

13. Nadzór nad prawidłowością' kompletnością i terminowoŚcią spisów
inwentaryzacyj nych powierua się głównemu księ gowemu.

14. Zarządzenie obowiązuje od momentu podpisania.

Zalaczniki:
- Wykaz członków komisji inwentaryzacyjnej- Załącznik nr l,
- Wykaz członków zespofu spisowego- Załącztlknr 2,
- Harmonogram i tęrminarzinwentaryzacji- - Załącznik nr 3'
- Zasady przeprowadzania inwentaryzacji- Załącznik nr 4
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